3nmMa

Jlococw 420 Jlococsb 590 Jlocock 510

Tyweuy «Blue Finx» 810 Tyweuy «Blue Finx» 1300 Tyneu «big eye» 650

lpe6ewok 510 lpebewok 680 lpe6ewok 580

Cywm Yyropo 1300 Cawunmn Yytopo 1600 Aeokapio 320

Cywmn O-Topo 1600 Cawnmmu O-Topo 1900 Kpab 780
Kpab, asokapo, 870
T06MKO

Ponn Topo,asokago, 1900
YepHas MKpa

Jlococb & TyHew, 890 Jlocochb 510
Jlococs 790 TyHew, «Blue Finx» 890 Jlococh & TyHew 740
TyHew, «big eye» 1050 Ponn Topo 1600 Jlococs 620
Taraku Barto 1400 Ponn Yuu 1900 Tyneu «big eye» 950
ABokapo, wuco 420 Tom sm 630
YHykka, WNMHAT, KyHXYTHAs 3anpaBka 450 Pamen c rospmnol 780
SHamMame, $HH conb 290 KypuHbiit cyn ¢ nenbmensimm m nanwoin 420
Muco cyn 390
Jlenewka c 3eneHbIM lyKOM Ha rpune, 290
SNOHCKMM KappH
3eneHbiit canar ¢ Kpabowm, 1200 Puc Ha napy 210
KYHXYTHAA 3dnpaska, dsokano XapeHsbiit puc c MopenpoayKTamu 890
Kpab keik, coyc maHro-umnu, kpachas mkpa 950 XKapeHiit puc ¢ kpabom 1100
Kauy 13 rossixenx Weuek,cnapkas 690 XKapeHbiii puc ¢ roBsANHOM 990
SAIMOHCKASI FOPYMLI, MAOPUHOBAHHbIA JAMKOH
KypuHas rpyaka tepusky, 780
loBsixbe 6eapo, aankoH, 6oHUTO aitonm 720 KapeHbIA pUc
Canar ¢ xpycrswen yTKoH, rpyLud, Kewbio 790 YAOH, XpyCTALMIA LbINIEHOK, 720
. MAPHMHOBAHHbIA XENTOK
Kopeiickne nenbmeHm ¢ kpeBeTkamM 590 .
YnoH crpunnoitu 780
lpebeLok, uMTPYCOBbIM TEepUsKH, 860
MAPMHOBAHHbIE OTypLibl
TapTap 13 nococs, Tepusiku, TOMATBI 920 LisetHas kanycra, 520
TapTtap roesamHa, yrops, YepHsii Tprodensb 1100 Kpem us nyka-nopes, Muco
MonKOPH M3 KPEBETOK, ABOKAAO, HMIM 690 Bpokkonu, coyc apaxuc, sacabu aonu 520
Kauy cango c ubinneHkom 640 Barar, yathu U3 aitsbl, HorypT 490
Asokago Ha rpune, rpubsl, coyc sady 720
Portu ¢ nactpamu 780 BaknaxaH Ha rpune, 690
Pott, kpeeeTku 880 Muco, Bacabu iorypT
Benpo, snoHckas ropunua 490 CrpunnoiH, wmuTake, nepeyHblit coyc 1200
Kanbmap, cnaitcu nousy, Morypt 650 Byprep Bario, nykoebii ixeMm, kayotra c tptopenem 1900
Yropb BBQ, puc, 890 Mantyc, asokapo, Muco 1100
MapHHOBAHHBIM OrypeL, lpebewwok, Bacabu orypubl, KOKOCOBbIN Kpem 1100
Mactpamu Goyn 820 Jlococs, cnaicu ronnanpes, pUcoBbli Kenk 980
LLles xamauu, wnuHar, o3y 2500
L 420
BaHaH, kokoc, M1co kapamens 420 oKonaA, apaxuc, conenas kapamens
MuHgans, BUWHS 420
TapT c MycKaTHbIM OPEXOM, 420 .
FPOHMTA M3 10A3Y Kokocoeseiit copber 250
MopoxeHoe moTH 230

Ecnu y Bac ectb kakas-nubo annepriyeckas peakupms Ha NpoayKTbl, NOXanyicra, npeaynpeamte Hac 06 sTom



Winter

Salmon 420
Tuna «Blue Fin» 810
Scallop 510
Sushi Chutoro 1300
Sushi O Toro 1600
Salmon & tuna 890
Salmon 790
Tuna «big eye» 1050
Tataki wagyu 1400

Avocado, shiso
Chuka, spinach, sesame dressing

Edamame, chili salt

Salmon

Tuna «Blue Fin»

Scallop

Sashimi Chutoro
Sashimi O Toro

Salmon

Tuna «Blue Fin»

Open roll Toro
Open roll Uni

Grilled green onion flatbread, curry gravy

Green salad, crab,

sesame dressing, shaved avocado

Crab cake, mango-chili sauce, red caviar

Beef cheek katsu,
sweet japanese mustard, daikon

Eye of round, daikon, bonito aioli

Crunchy duck salad, pear, cashew, herbs

Prawn mandu dumplings

Scallops, citrus teriyaki, pickled cucumber

Salmon tartare, teriyaki, tomatoes

Beef tartare, eel, black truffle
Popcorn shrimps, avocado, chili
Chiken Katsu sando

Rotti, pastrami

Rotti, prawns, avocado

Thigh, Japanese mustard
Calamari, spicy ponzu, yogurt

BBQ eel, steamed rice,
marinated cucumber

Pastrami bowl

Banana, coconut, miso caramel

Almond, cherry

490
650
890

820

420
420

420
450
290
290
1200

950
690

720
790
590
860
920
1100
690
640
780
880

590 Salmon
1300 Tuna «big eye»
680 Scallop
1600 Avocado
1900 Crab
Crab,
avocado, tobico
Roll Toro,avocado,
black caviar
510
890 Salmon & tuna
1600 Salmon
1900 Tuna «big eye»
Tom yum

Ramen with beef
Chicken dumpling, noodle soup

Miso soup

Steamed rice

Fried rice with seafood
Crab fried rice

Beef fried rice

Chicken teriyaki fried rice

Udon, crispy chicken,
marinated egg yolk

Udon Striploin

Cauliflower, leek cream, miso
Broccoli, peanut sauce, wasabi aioli
Sweet potato, quince chuiney, yogurt

Roasted avocado,
grilled mushrooms, wafu dressing

Grilled miso eggplant,
wasabi kefir dressing

Striploin, shiitake, pepper sauce

Wagyu burger, onion jam, caciotta with truffle

Halibut, avocado, miso

Scallop, wasabi cucumber, coconut cream

Salmon, spicy hollandaise, rice cake

Hamachi neck, spinach, yuzu

Chocolate, peanut, salted caramel

Nutmeg tart

Coconut sorbet

Motchi buddies

If you have any food allergies please inform our team

510
650
580
320
780
870

1900

740
620
950

630
780
420
390

210
890
1100
990
780
720

780

520
520
490
720

690

1200
1900
1100
1100
980

2500

420
420
250
230



