## Зима

1ма							
Суши	2 шт	Callilan	414		YOUR DORE		
Лосось	420	Сашими Лосось		590	Хенд ролл Лосось	510	
Тунец «Blue Fin»	810	лосось Тунец «Blue Fin»		1300	Тунец «big eye»	650	
Гребешок	510	гунец «вібе гіп» Гребешок		680	Гребешок	580	
Суши Чуторо	1300	Сашими Чуторо		1600	Авокадо	320	
Суши О-Торо	1600	Сашим	и О-Торо	1900	Краб	780	
					Краб, авокадо, тобико	870	
Татаки		Откры	тый ролл	8	Ролл Торо,авокадо, черная икра	1900	
Лосось & тунец	890	Лосось		510	Райс боул	(	
Лосось	790	Тунец «Blue Fin»		890	Лосось & тунец	740	
Тунец «big eye»	1050	Ролл Торо		1600	Лосось	620	
Татаки вагю	1400	Ролл Уни		1900	Тунец «big eye»	950	
Закуски			<u> </u>	Супы			
Авокадо, шисо			420	Том ям		630	
	HANTHUG SUUDUBK	ď	450	Рамен с говя	диной	780	
	Чукка, шпинат, кунжутная заправка				і суп с пельменями и лапшой		
•	Эдамаме, чили соль				Мисо суп		
Лепешка с зеленым луком на гриле, японский карри			290	Лапша и рис			
Зеленый салат с крабом, кунжутная заправка, авокадо			1200	Рис на пару		210	
		0.50	Жареный рис с морепродуктами		890		
Краб кейк, соус м	ая икра	950	Жареный ри	Жареный рис с крабом			
Кацу из говяжьих щечек, сладкая японская горчица, маринованный дайкон			690	Жареный рис с говядиной		990	
Говяжье бедро, дайкон, бонито айоли			720		Куриная грудка терияки, жареный рис		
Салат с хрустящей	ешью	790	Удон, хрустящий цыпленок,		720		
Корейские пельме		590	маринованный желток Удон стриплойн Овощи		780		
Гребешок, цитрусс маринованные огу		860			ന്		
Тартар из лосося,		920	•		520		
Тартар говядина, у	юфель	1100	Цветная капуста, крем из лука-порея, мисо		520		
Попкорн из кревет	пи	690	Брокколи, соус арахис, васаби айоли		520		
Кацу сандо с цыпл	енком		640		из айвы, йогурт	490	
Ротти с пастрами			780		гриле, грибы, соус вафу		
Ротти, креветки			880	Баклажан на гриле, мисо, васаби йогурт		690	
						— A	
Кушияки	-	-0-0-0-	Робата				
Бедро, японская г	Бедро, японская горчица 490			Стриплойн, шиитаке, перечный соус			
	Кальмар, спайси понзу, йогурт 650			Бургер Вагю, луковый джем, качотта с трюфелем			
Угорь BBQ, рис, 890			Палтус, о	1100			
маринованный огу	/рец		-		цы, кокосовый крем	1100	
Пастрами боул 820			Лосось, с	Лосось, спайси голландез, рисовый кейк			
			Шея хамачи, шпинат, юдзу				
Десерты							
Банан, кокос, мисо карамель 420			Шоколад, арахис, соленая карамель			420	
Тарт с мускатным орехом, 420			Миндаль, вишня			420 250	
гранита из юдзу			Кокосовый сорбет				
			Мороженое моти			230	

## Winter

/inter						
Sushi	3 005	Sashin	oi		Hand Roll	89
Salmon				590	Salmon	510
Tuna «Blue Fin»			Blue Fin»	1300	Tuna «big eye»	650
Scallop	510	Scallop		680	Scallop	580
Sushi Chutoro Sushi O Toro	1300 1600		Chutoro	1600 1900	Avocado Crab	320 780
Susni O Toro	1600	Sashimi O Toro		1900	Crab,	870
					avocádo, tobico	1000
					Roll Toro, avocado, black caviar	1900
Tataki		Opened Roll		510	Rice Bowl	$\Delta$
Salmon & tuna Salmon	890 790	Salmon Tuna «Blue Fir		510 890	Salmon & tuna	740
Tuna «big eye»	1050	Open roll Toro		1600	Salmon	620
Tataki wagyu	1400	Open roll Uni		1900	Tuna «big eye»	950
			<b>~</b>			
Small			<b>₩</b>	Soups		
Avocado, shiso			420	Tom yum		630 780
Chuka, spinach, sesame dressing			450		Ramen with beef	
Edamame, chili sa	lt		290	Chicken dumpli	420	
Grilled green onio	n flatbread, curry	gravy	290	Miso soup	390	
Green salad, crab,			1200	Noodles & Rice		<b>(1)</b>
sesame dressing, shaved avocado				Steamed rice		210
Crab cake, mango-chili sauce, red caviar			950	Fried rice with seafood		890
Beef cheek katsu,			690	Crab fried rice		1100
sweet japanese mi	ustard, daikon			Beef fried rice		990
Eye of round, daikon, bonito aioli			720	Chicken teriyaki fried rice		780
Crunchy duck sala	d, pear, cashew, h	erbs	790	Udon, crispy chicken, marinated egg yolk		720
Prawn mandu dum	plings		590	Udon Striploin		780
Scallops, citrus ter	iyaki, pickled cucu	mber	860	Vegetables		ന്
Salmon tartare, te	riyaki, tomatoes		920	Cauliflower, leek cream, miso		520
Beef tartare, eel, k	olack truffle		1100	Broccoli, peanut sauce, wasabi aioli		520
Popcorn shrimps,	avocado, chili		690	Sweet potato, quince chutney, yogurt		490
Chiken Katsu sand	lo		640	Roasted avocado,		720
Rotti, pastrami			780		ms, wafu dressing	
Rotti, prawns, avo	anda		880	Grilled miso egg wasabi kefir dre	gplant,	690
Kolli, prawiis, avo	caao		000	wasabi kelii are	ssaling	<i>a</i>
		- A	_			\$\infty \\ \tag{\tag{\tag{\tag{\tag{\tag{\tag{
Kushiyaki		0,00	Robata			<b>√</b> -√
Thigh, Japanese m		490		shiitake, pepper		1200
Calamari, spicy ponzu, yogurt 650		Wagyu burger, onion jam, caciotta with truffle			1900	
BBQ eel, steamed rice, 890 marinated cucumber		Halibut, avocado, miso			1100 1100	
Pastrami bowl 820			Scallop, wasabi cucumber, coconut cream Salmon, spicy hollandaise, rice cake			980
			Hamachi	2500		
				,, -padii, / c	-	
Dogg- ::t-		 	Charalas	المنادة لانتسمون	agramal	420
Desserts 420		Chocolate, peanut, salted caramel Nutmeg tart			420	
Banana, coconut, miso caramel 420 Almond, cherry 420			Coconut sorbet			250
Almond, cherry 420			Motchi buddies			230